DECRETO DE NO"AÇÃO
DE CRET0 LEGISLATIVO N°005/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA

AO CARGO DE CIEFE DE DEPARTAMENTO DE

APOIO       LEGISLATIVO       E       DÁ       OUTRAS

PROVIDENCIAS.

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM, Estado de Roraima, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica deste município e o Art. 36, Inciso
XXVIIl do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art.1° -Fica nomeada a Senhora, Ana Pereira da Silva CPF:   040.055.582-40, ao Cargo
de  Chefe  de  Departamento  de  Apoio  Legislativo,  Código  4-  CMB/CC-1,  da  Câmara
Municipal de Bonfim, para responder pelos atos administrativos de 2 de janeiro de 2023
a 29 de dezembro de 2023.

Art.  2°  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Mmicípio de Bonfim/Roraima, 2 de janeiro de 2023.

P o -- „n (,/,--..t,.rL

Domingos Costa
Vereador Presídente da Câmara Municipal de Bonfim

Rua XV de Novembro, n° 58, baimo Centro, CEP: 69380-000
E-MAIL: camaramunicipalbonflm@gmail.com

CNPJ: 05637426/0001 -74
FbnfiznAbraima